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Crystal Family Resort ne Belek, Antalia ( O-ETR-171 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Crystal Family Resort - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Ultra All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

Informacion I pergjithshem : viti I ndertimit 2007, sip.territoriale, 23.000m2, vendndodhja 45km largnga qyteti I antalias
dhe 35 km larg nga aeroporti, 5km larg nga qendra e Belekut.

Dhomat : jane te pajisura me ajer te kondicionuar, sistemqendror, me qilima te shrtruar, sherbimi  perditshem ne dhome,
hyrja me karte elektronike, banjo e pajisur me vaske, wc, tharese flokesh, tv, lidhje internet, kaseta sigurie, minibar, te gjitha
dhomat kane ballkone dhe karrroce per mbajtjen e bebit.

Lehtesirat : 1 restorant qendror, 3 lloje te ndryshme restorantesh (turk, Italian, meksikan), 1 restorante snack, 4 bare, kafe
turke, pishne e jashtme qendrore, 2 pishina te jashtme me park ujor, 1 pishine e brendshme per femijet, 2 pishina te jashtme
per femijet, banja turke, sauna, jakuzzi, banjo me avull, qender fitnesi.

Aktivitetet : shfaqje animatoresh diten dhe ne mbremje, shfaqet e mbremjeve show, muzike live.

Per femijet :minklube te moshave te ndryshme,te vegejel,te rinj,adoleshente, pishina me park ujor, lojra ne natyre, bannket
per femijet, sporte dhe aktivitete te ndryshme.

Sherbime me pagese : sherbimi ne dhome, parukeria, qendra e bukurise dhe estetikes, masazhet, dhomat e lojrave.
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